Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2011 № 118

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.09.2006 № 173

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 29.09.2006 № 173 «О комиссии по рассмотрению проектов производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса, тарифов и надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса города Чебоксары» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления, пункте 1,2 постановления, наименовании Положения и в разделах 1,2 Положения слова «производственных и» и «на товары и услуги» исключить.

1.2. Подпункт 4 пункта 2.1 раздела 2 Положения исключить.

1.3. Абзац третий пункта 2.2 раздела 2 Положения исключить.

1.4. В абзацах пятый, шестой пункта 2.2 раздела 2 Положения слова «тарифы на товары и услуги организаций коммунального комплекса» исключить.

2. Приложение 2 к постановлению администрации города Чебоксары от 29.09.2006 № 173 «О комиссии по рассмотрению проектов производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса, тарифов и надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса города Чебоксары» изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 27.11.2006 № 198 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Чебоксары», распоряжения администрации города Чебоксары от 12.12.2006 № 3982-р «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.09.2006 № 173», от 15.10.2007 № 3414-р «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.09.2006 № 173», от 08.09.2008 № 3171-р «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары  от  29.09.2006 № 173», от  03.11.2009  № 4521-р «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.09.2006 № 173», от 27.11.2009 № 4849-р «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.09.2006 № 173».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В.Данилова.

Глава администрации

города Чебоксары
Н.И.Емельянов

Приложение

утвержден

постановлением администрации

города Чебоксары

от 15.04.2011 № 118

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению проектов инвестиционных программ организаций коммунального комплекса, тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса.

Данилов П.В. – заместитель главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам – председатель комиссии;

Крылова И.Н. – начальник управления по регулированию тарифов, экономики предприятий и инвестиций – заместитель председателя комиссии;

Муращенко О.В. – начальник отдела регулирования тарифов – секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Андреев А.В. - председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города (по согласованию);

Антонов В.М. – председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству (по согласованию);

Васильев Ю.А. – заместитель председателя городского комитета по управлению имуществом администрации города Чебоксары;

Жегалина Л.И. – начальник отдела регулирования и контроля тарифов в сфере жилищно-коммунального комплекса Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам (по согласованию);

Иванов В.Н. – председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (по согласованию);

Клементьева И.В. - председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию и экологии (по согласованию);

Крышитова Л.А. – заместитель председателя республиканского комитета профсоюза работников строительства и промстройматериалов (по согласованию);

Ладыков А.О. - председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (по согласованию);

Максимова Л.П. – начальник управления по связям со СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары;

Майзуров Д.Ю. – начальник отдела строительства администрации города Чебоксары;

Порфирьев П.Н. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары;

Разумова Г.Н. – начальник отдела экономики, промышленности, прогнозирования и социально-экономического развития;

Симунов Ю.Л. – председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города (по согласованию);

Филиппова Т.Ф. – начальник правового управления администрации города Чебоксары;

Черменинова Т.В. – заведующий сектором экономической политики и мониторинга Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики (по согласованию);

Чижанова Н.Р. – начальник финансового управления администрации города Чебоксары.

Заместитель главы

администрации города Чебоксары

по экономическому развитию и финансам
П.В. Данилов